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Her er de tre finalepar i vores store konkurrence om et  
drømmebryllup i hjertet af Faaborg. Mød parrene, og vælg det 
par, som du synes skal vinde "Hele Byens Bryllup 2025"

Du kan stemme på dit favorit-par frem til den 30. maj 2025

Send en sms til 91 80 43 75 og skriv:
Par 1 - hvis du vil stemme på Charlotte og Anders 
Par 2 - hvis du vil stemme på Kasper og Laura
Par 3 - hvis du vil stemme på Jimmie og Charlotte

Det koster kun almindelig telefontakst at deltage i konkurren-
cen, og du kan stemme en gang på hvert par.

Vi trækker lod om en middag for blandt alle, der stemmer i 
konkurrencen.

Vinderen afsløres mandag den 2. juni 2025

HER ER FINALISTERNE TIL 
HELE BYENS BRYLLUP 2025

Charlotte og Anders

Jeg matchede med den dejligste fyr 
på Tinder tilbage i oktober 2022 og 
vi klingede hurtigt og faldt pladask for 
hinanden.

Anders min kæreste er fra Svendborg 
og boede i en lejlighed i Svendborg 
med sine to piger hver anden uge, da 
vi mødte hinanden. 

Jeg bor og arbejder i Faaborg hos 
Tænder For Livet, hvor jeg har 
været ansat i snart 20 år. 

Jeg har to børn også hver anden uge, 
så vi er det, man kalder en sammen-
bragt familie på seks, en kat og to 
kaniner, og for et år siden købte vi det 
dejligste hus på P.U. Bruunsvej, hvor 
vi nyder hinanden. 

Det hele er perfekt, men vi mangler 
bare et bryllup, der helt klart er på 
vores “to do” liste

Jimmie og Charlotte

Det er sjældent, jeg deltager i konkur-
rencer. Men denne kan jeg ikke afstå fra. 
Timingen og muligheden kunne ikke blive 
bedre.  Jeg friede til min søde kæreste 
Charlotte d. 5 oktober sidste år.

Vi havde planlagt at brylluppet skulle 
holdes d. 13 september i år. Men fordi, jeg 
blev ramt af sygdom og desværre mistede 
mit job, ser det ud til, at den økonomiske 
situation tvinger os til at udskyde brylluppet 
til næste år. 

Derfor kommer konkurrencen her på det 
helt rigtige tidspunkt. At vinde her, ville 
give mig mulighed for at give min skønne 
kæreste et drømmebryllup, langt ud over 
de ellers beskedne drømme hun har.

Vi har begge nogle utroligt uheldige for-
hold bag os, men føler endelig, i en alder 
af 42 og 39 år, at vi har fundet den trygge 
havn i hinanden, som vi har søgt efter. 

Nu drømmer vi om at forevige kærligheden 
og sige ja til hinanden uden forbehold. 

PAR 1 til 91 80 43 75 PAR 2 til 91 80 43 75 PAR 3 til 91 80 43 75

Kasper og Laura

Mit navn er Kasper, jeg er 27 år og 
arbejder i Borgerservice i Faaborg-
Midtfyn Kommune. Jeg er sammen 
med min forlovede Laura på 25 år, som 
er sygeplejerske på Odense Universi-
tetshospital, og vi vil gerne vinde “Hele 
Byens Bryllup 2025”.

Laura og jeg har været kærester i 7 år, 
og på vores rejse til Asien sidste år, gik 
jeg på knæ og friede til hende. Hel-
digvis sagde hun ja. Det var et øjeblik 
fyldt med kærlighed, eventyr og tårer 
af glæde.

Faaborg har en helt særlig plads i vores 
hjerter. Jeg arbejder indimellem på 
rådhuset, og Lauras forældre har et lille 
sommerhus ved diget i Knold. Vi elsker 
at tilbringe sommeraftener i byen og 
langs vandet - det er et sted fyldt med 
minder og kærlighed. Det ville betyde 
alverden for os at kunne sige ja til hin-
anden i netop Faaborg. Det ville være 
den smukkeste begyndelse på vores 
fælles fremtid - og en kærlighedshisto-
rie, vi ville elske at dele med byen.


